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财政项目支出绩效自评表 

(2021 年度) 

项目名称 老干部工作专项经费 

主管部门 中共上海市委老干部局 实施单位 
中共上海市委老干 

部局 

 

 

 

 

项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 11466719.00 11724719.00 11,386,713 10 97.12% 9.71 

其中：当年财政拨款 11466719 11466719 11386713 —   

上年结转资金 0 10  —   

其他资金 0 0  —   

 

 

 

 

 

 

 
年度 
总体 
目标 

预算目标 实际完成情况 

1、通过下拨市聘社区老干部工作者聘用经费，确保社区 
老干部工作者的收入待遇，有利于“四个就近”社区老干 
部工作的扎实推进。2、按工作要求，按时 按期保证公众
号的正常运营与技术维护；按时按期保证相 关程序开发
的完成，协同公众号内容制作。3、按时按期 保证公众号
的正常制作与推送；加强离退休干部思想政治 建设，弘
扬正能量，宣传典型，引导舆论；全方位、多角 度反映
离退休老同志及老年人峥嵘岁月、老有所学、老有 所
为、老有所乐的良好风采。4、与主流媒体保持良好互 
动，围绕中心，服务大局，坚持为党的事业增添正能量， 
扣住“乐龄申城·五心行动”的主题，展现老同志先进风 
采，营造老干部工作转型发展的良好氛围。 

 

1、体现党和政府对住院老同志的关怀照顾，
提高老同志的获得感和幸福感。2、确保“四
个就近”社区老干部工作扎实推进。3、保障
社区老干部工作者的收入待遇。4、按宣传计
划落实老干部工作相关宣传内容和版面等。 

 一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

产出指标 

 

数量指标 

 
 

补贴人员数量 

 

>=200 

 

203 人 

 

12 

 

12 

 

 

 

 

 

质量指标 

 

 

 

 

补助资金发放率 

 

 

 

 

>=95% 

 

 

 

 

99% 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

7 

部分社区老干部工 
作者已纳入社工编 
制，无须另行下拨 
聘用经费，经费使 
用的效率和质量有 
待提高。加强下拨 
经费的使用管理和 
检查指导工作，提 
高经费使用效率。 

 

时效指标 

 
 

补贴资金发放及时率 

 

>=95% 

 

100% 

 

13 

 

13 

 

 
 

成本指标 

 
 

社会化资金发放覆盖率 

 
 

>=95% 

 
 

99% 

 
 

12 

 
 

12 
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绩 
效 
指 
标 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

效益指标 

经济效益指标 受享人员覆盖面 >=99% 100% 6 6  

 

社会效益指标 

 
 

受享人员生活状况 

 

良好 

 

良好 

 

6 

 

6 

 

 

生态效益指标 

 
 

受享人员健康状况 

 

良好 

 

良好 

 

6 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 
可持续影响指标 

 
 

持续扶持稳定性 

 

良好 

 

良好 

 

6 

 

6 

 

 

 

 

 

部门协调联动机制 

 

 

 

 

良好 

 

 

 

 

良好 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

2 

需进一步扩大外宣 
的影响力。老干部 
工作对外宣传力度 
还有待加强。将加 
强与相关媒体的沟 
通与合作。与内刊 
和公众号融合推进 
，扩大外宣工作的 

影响力。 

 

 

 

满意度指标 

 

 

 

服务对象满意度指标 

 
 

离休干部满意度 

 

满意 

 

满意 

 

5 

 

5 

 

 
 

有责投诉情况 

 

良好 

 

良好 

 

5 

 

5 

 

总分 100 89.71  

 


